第１号様式（第４条関係）

双葉町宅地等除草報償金実施計画書
[bookmark: _Hlk188436222]
[bookmark: _GoBack]　双葉町長　様

令和　　年　　月　　日

行 政 区
行政区長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電　話

下記のとおり宅地等の除草を予定していますので、実施計画書を提出します。
記
	実施予定
年 月 日
	実施予定
箇　　所
	実施予定
面　　積
	実施予定
人　　数

	令和　年　月　日
～
令和　年　月　日

※その他申請にあたり必要な書類
・双葉町宅地等除草実施者名簿